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Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Dotyczy: Zamowienia nr PTK/W-256/07/2020, nazwa zamdwienia:

Dostawa samochodu dostawczego z zabudowa specjalistyczna w postaci
urzadzenia wysokociSnieniowego do hydrodynamicznego c¢zyszczenia

kanalizacji

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1: Czy moze by¢ rozrzad na pasku a nie na tancuchu?

Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacja techniczng stanowigca zalgcznik do SIWZ,
w zamawianym samochodzie zastosowany ma by¢ silnik z rozrzgdem napedzanym
faficuchem.

Pytanie nr 2: Czy klimatyzacja moze by¢é manualna?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wersje manualng klimatyzacji.

Pytanie nr 3: Czy powloka poliuretanowa ma by¢ tylko na podtodze przestrzeni
fadunkowej czy na bokach réwniez?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze powtoka poliuretanowa musi by¢ na catej
przestrzeni tadunkowej, naktadana na cieplo.

Pytanie nr 4: Czy musi by¢ CD?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie samochodu w radio bez
mozliwosci odtwarzania CD.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci moc silnika samochodu o mocy min. 130
KM?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza moc silnika o min mocy 130 KM.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci na wyposazeniu samochodu klimatyzacje
manualng?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza wersje manualng klimatyzacji.
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Pytanie nr 7: Czy Zamawiajacy dopusci w wyposazeniu zabudowy ci$nieniowej
silnik 0 mocy 35 KM? Jest to wystarczajagca moc do napedzenia wszystkich
elementow zabudowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie silnika o mocy 35 KM
w zabudowie ci$nieniowe;j.

Pytanie nr 8: Prosimy o doprecyzowanie parametréw pompy ci$nieniowej i podanie
minimalnej warto$ci wydatku wody przy ci$nieniu nominalnym 150 bar.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze minimalny wydatek wody przy ci$nieniu
nominalnym 150 bar wynosi 50 1/min.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy opisujac zbiornik na wode o pojemnosci 800 litréw
ma na mysli zwykly zbiornik typu ,Mauser” czy tez kompaktowy zbiornik
wyposazony w przegrody antyfalowe?

Odpowiedz: Zamawiajagcy miatl na mysli zbiornik kompaktowy wyposazony
w przegrody antyfalowe.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy opisujac w specyfikacji beben na waz obstugiwany
hydraulicznie ma na mysli hydrauliczne rozwijanie/zwijanie weza ci$nieniowego
z mozliwoscig ptynnej regulacji predkosci rozwijania/zwijania?

Odpowiedz: Zamawiajacy opisujac w specyfikacji beben na waz obstugiwany
hydraulicznie mial na mysli hydrauliczne rozwijanie i zwijanie weza ci$nieniowego
oraz plynna regulacje¢ rozwijania i zwijania.

Pytanie nr 11: Prosimy o doprecyzowanie rozwigzania zabudowy bebna z wezem
wysokoci$nieniowym. Czy ma to by¢ beben zamontowany na state, czy tez na
ramieniu uchylnym co pozwala na umieszczenie bgbna wraz z wezem bezposrednio
kierunkowo nad studzienka kanalizacyjng a tym samym utatwia prace operatora?
Jesli beben uchylny to jaki powinien by¢ zakres obrotu bebna — 900, 12007

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze beben ma by¢ zamontowany na ramieniu
uchylnym pozwalajagcym umieszczenie bgbna wraz z wezem bezposrednio nad

studzienka. Zakres obrotu bgbna - 90°.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy dopusci samochdd w kolorze magnetic (RAL
7024)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza koloru magnetic (RAL 7024).

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajacy dopusci samochéd ze standardowymi lusterkami?
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OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza samochdd wyposazony w standardowe
lusterka.

Pytanie nr 14: Czy wobec dlugiego okresu oczekiwania na samochéd (specyficzny
kolor RAL 9006) Zamawiajacy wydtuzy czas dostawy pojazdu do 120 dni?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy przychyla si¢ do zmiany terminu realizacji dostawy
z 60 na 120 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 15: Czy piszac ,,dopuszczalna masa catkowita 3,5t”, Zamawiajacy miat
na mysli dopuszczalng masg catkowitg do 3,5t?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy miat na mysli dopuszczalna masa catkowita do 3,5t

Pytanie nr 16: Czy wyrazicie Panstwo zgode na zastosowanie w samochodzie
dostawczym silnika o pojemnosci 2300 cm3?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza samochdd dostawczy o pojemnosci silnika
2300 m3.

Pytanie nr 17: W przypadku zastosowania w samochodzie dostawczym silnika
z dwoma watkami rozrzadu czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z zastosowaniem
paska do napedu pierwszego watka rozrzadu, a nastgpnie tancuszka do napedu
drugiego watka rozrzadu?

Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacjg techniczng stanowigcg zalgcznik do SIWZ,
w zamawianym samochodzie zastosowany ma by¢ silnik z rozrzagdem napedzanym
lancuchem.

Pytanie nr 18: Z uwagi na brak w ofercie samochodéw dostawczych wyposazonych
w radio z CD czy zaakceptujecie Panistwo radio bez CD?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie samochodu w radio bez
mozliwosci odtwarzania CD.

Pytanie nr 19: Jaki min. przeptyw wody pompy ci$nieniowej przewidujecie Pafistwo
w zabudowie do czyszczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze minimalny wydatek wody przy cis$nieniu
nominalnym 150 bar ma wynosi¢ 50 1/min.

Pytanie nr 20: Czy przewidujecie Panstwo zastosowanie weza cisnieniowego
o $rednicy 5/8” (DN16) w sytuacji gdy przeptyw pompy bedzie wyzszy niz 701/min?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie weza cisnieniowego 5/8” wraz
z calym kompletem dysz (wg specyfikacji technicznej dotgczonej do SIWZ)
w przypadku wyzszego przeptywu pompy.

Pytanie nr 21: Czy wyrazacie Pafstwo zgode na zastosowanie w zabudowie
cisnieniowej silnika o mocy 35 KM?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie silnika o mocy 35 KM
w zabudowie ci$nieniowe;.

Pytanie nr 22: Czy Zamawiajacy zaklada, ze beben z wezem roboczym
ci$nieniowym ma mie¢ mozliwo$¢ wysunigcia podczas pracy nad studzienke, poza
przestrzen tadunkowa samochodu dostawczego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze bgben ma by¢ zamontowany na ramieniu
uchylnym pozwalajagcym umieszczenie bgbna wraz z wezem bezposrednio nad
studzienka. Zakres obrotu bebna - 90°.

Pytanie nr 23: Czy piszac ,zabudowa nadwozia zabezpieczona powloka
poliuretanowa” macie Panstwo na my$li powleczenie na gorgco, ramy urzadzenia
ci$nieniowego, powtokg poliuretanowg?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze rama urzadzenia ci$nieniowego ma byé
powleczona na goraco powtoka poliuretanows.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiajacy przewiduje, iz powtoki poliuretanowe na ramie oraz
w przestrzeni fadunkowej samochodu maja by¢ powlekane metodg natryskiwania na
gorgco?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze powloki poliuretanowe majg byé
powlekane na goraco.

Pytanie nr 25: Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie 2 szt. zbiornikéw wody
o pojemnosci 400 | kazdy potaczonych szeregowo (tgcznie 800 1) zamiast 1 szt.
zbiornika o pojemnosci 800 1?

Odpowiedz: . Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 26: Czy zaakceptujecie wyposazenie zabudowy cisnieniowej w tzw.
paletopojemnik jako zbiornik wody?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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Pytanie nr 27: Z uwagi na to, ze kamery inspekcyjne z glowicami obrotowymi nie sg
Wwyposazone w samopoziomowanie (nie ma takiej potrzeby poniewaz glowica jest

obrotowa) czy dopuszczacie Panstwo, zeby gtowica kamery byta w wersji obrotowej
360 stopni bez samopoziomowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza uzycie kamery obrotowej 360° bez
samopoziomowania.

Pytanie nr 28: Jakg min. grubos¢ przewodu popychajgcego ma mieé zestaw do
inspekcji rur?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze min grubo$¢ przewodu popychajgcego ma
wynosi¢ 7 mm.

Pytanie nr 29: W zwigzku z problemami w dostepnosci odpowiednich samochodow

dostawczych, zgodnych z wymaganiami, prosimy o rozwazenie wydluzenia terminu
dostawy samochodu z zabudowg

Odpowiedz: Zamawiajacy przychyla si¢ do zmiany terminu realizacji dostawy z 60
na 120 dni od daty podpisania umowy.

W zwigzku z powyzszym dokonano zmian w ogloszeniu o zaméwieniu oraz
wlasciwych zalacznikach do SIWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng
czeScig specyfikacji istotnych warunkéow zamowienia i bedg wigzace przy
skladaniu ofert.
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